Vorspeisen

Bruschetta Classica
Vitello Tonnato
Insalata Marinara
Carpaccio di manzo

Antipasto vegetale

Carpaccio al Tonno Sedano

Suppen

Zuppa di pomodoro

Minestrone

Salate

Insalata Verde
Insalata Mista
Insalata di pomodoro
Insalata Caprese
Insalata Italiana
Insalata di pollo

Insalata Pugliese

i QTQ

Pizzabrot mit gewdirfelten Tomaten

diinn aufgeschnittenes Kalbsfleisch mit Thunfischcreme

Meeresfriichtesalat
Rindfleischcarpaccio mit Parmesanspanen
italienischer Gemiseteller

Thunfischcarpaccio mit Sellerie

Tomatensuppe

Gemlisesuppe

grine Blattsalate

gemischter Salat

Tomatensalat mit Zwiebeln

Tomaten mit Mozzarella

gemischter Salat mit Ei, Thunfisch & Oliven®
gemischter Salat mit gebratener Hahnchenbrust

gemischter Salat mit Schafskése, Oliven® & Peperoni

IFarbstoff 2Antioxidationsmittel *Chinin *Koffein *Konservierungsstoff égeschwarzte Oliven

8.50 €
13.00 €
14.50 €
14.00 €
13.00 €
15.00 €

5.50 €
6.00 €

4.50 €
6.00 €
8.00 €
9.50 €
13.00 €
14.00 €
14.00 €
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Pizza

Pizzabrot con o senza aglio Pizzabrot mit oder ohne Knoblauch 5.00 €
Margherita Tomaten & Kase 9.00 €
Teresa Tomaten, Knoblauch, Olivendl & Parmesanspane 9.50 €
Salame / Prosciutto Tomaten, Kése & Salami oder Vorderschinken2> 10.50 €
Funghi Tomaten, Kadse & Champignons 10.50 €
Maria frische Tomaten, Mozzarella & Basilikum 12.00 €
Hawaii Tomaten, Kase, Vorderschinken & Ananas 12.00 €
Mia Tomaten, Kase, Vorderschinken?3, Artischocken & Champignons 12.00 €
Rino Tomaten, Kase & Gemlise 12.00 €
Pepé Tomaten, Kase, Salami, Vorderschinken?® & Champignons 13.00 €
Italiana Tomaten, Kase, Kapern, Oliven®, Sardellen & Basilikum 13.00 €
Capricciosa Tomaten, Kase, Vorderschinken?>, Artischocken & Shrimps 13.00 €
Calzone Pizzatasche mit Tomaten, Kase, Vorderschinken?> & Champignons 13.00 €
Pugliese Tomaten & vier verschieden Kdsesorten 13.00 €
Marinara Tomaten, Kase, Thunfisch & Zwiebeln 13.00 €
Contadino Tomaten, Kase, ital. scharfe Salami, Peperoni 13.50 €
Alessio frische Tomaten, Mozzarella, Rucola & Parmesanspane 13.00 €
Emiliana Tomaten, Kase, ital. Rohschinken & Rucola 14.00 €
Frutti di Mare Tomaten, Kase & Meeresfriichte 14.00 €
Francesca Tomaten, Kase, ital. scharfe Salami, Paprika, Zwiebeln & Rucola 14.50 €
Amilia Tomaten, Kase, Lachs & Spinat 14.50 €
Diego Gorgonzola & Spinat 14.00 €

Kleine Pizza abzuglich  1.00 €
je weitere Zutat  1.00 €

runde Familienpizza (50cm @) bei rechtzeitiger Anfrage méglich 35.00 €

Weilde Pizzen

Bianca Lucia Kase, Vorderschinken?® & Champignons 12.00 €
Bianca Giulia Kase, Salami & Oliven® 12.00 €
Bianca Furese Kase, Speck, Zwiebeln & Sahne 12.00 €
Bianca Roma Kase, Gorgonzola & ital. Rohschinken 14.00 €

IFarbstoff 2Antioxidationsmittel *Chinin *Koffein *Konservierungsstoff égeschwarzte Oliven



Pasta

Spaghetti alla Carbonara
Spaghetti all'Amatriciana
Penne Diavolo

Rigatoni alla Chef

Penne ai Quattro Formaggi

Tagliatelle AC Milan
Tagliatelle funghi porcini

Tortellini alla Panna

Al forno
Rigatoni al forno
Lasagne

Cannelloni

Empfehlungen:
Spaghetti Avvocato
Ravioli con rucola
Tagliatelle al cinghiale
Spaghetti Mediterraneo

Risotto con funghi porcini

i QTQ

mit Speck & Ei, italienische Art

mit Speck, Pecorino Kdse in TomatensoBe

mit Champignons in scharfer TomatensoBe

mit Vorderschinken®®, Champignons, Erbsen in HackfleischsoBe
mit vier verschiedenen Kdsesorten

mit Lachs & Safran in SahnesoBe

mit Steinpilzen in SahnesoBe

gefiillte Teignudeln in Schinken?>-SahnesoBe

mit HackfleischsoBe & Kase iiberbacken
italienischer Nudelplattenauflauf

mit einer Fillung aus Spinat & Ricotta

mit Kapern, Oliven®, Steinpilzen, Knoblauch & Tomaten
mit Rucola-Fillung in TomatensoBe

mit Wildschweinragout

mit Miesmuscheln, Venusmuscheln & Scampi

mit Steinpilzen

bei Risotto mind. Wartezeit von 20 bis 25 Min. berticksichtigen

IFarbstoff 2Antioxidationsmittel *Chinin *Koffein *Konservierungsstoff égeschwarzte Oliven

13.00 €
14.00 €
13.00 €
13.00 €
13.00 €
14.00 €
14.00 €
14.00 €

13.00 €
13.00 €
13.00 €

14.00 €
14.00 €
15.00 €
15.00 €
15.00 €
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Fleischgerichte

Cotoletta alla Milanese
Saltimbocca alla Romana
Piccata Milanese
Bistecca Argentina

Pollo alla griglia

Burger

Burger Italiano

Optional mit

Patatine fritte

Fischgerichte

Alici fritti

Calamari fritti
Gamberoni Diavolo
Gamberoni alla griglia
Fritto misto di pesce
Salmone alla griglia

Filetti di orata
alla Mediterranea

paniertes Schweineschnitzel mit Beilagensalat & Pommes
Kalbsmedaillons mit ital. Rohschinken, Salbei & Tagliatelle
Kalbsmedaillons mit Parmesankase & Spaghetti
argentinisches Rumpsteak vom Grill mit Pommes

Hiihnchenbrustfilet mit & Gemlise

mit Patty*, Rucola, getrocknete Tomaten & Parmesanspéane

*Rindfleisch

Pommes

frittierte Sardellen mit Beilagensalat

frittierte frische Tintenfischringe mit Beilagensalat
Riesengarnelen mit Spaghetti in scharfer SoBe

Riesengarnelen vom Grill mit Gemuse

frittierte Sardellen, Tintenfischringe & Scampi mit Beilagensalat

Lachs vom Grill mit Gemdise

Brassenfilets mit Cocktailtomaten in WeiBweinsoBe mit Gemlise
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17.00 €
20.00 €
20.00 €
27.00 €

18.00 €

13.00 €

4.00 €

16.00 €
18.00 €
23.00 €
23.00 €
24.00 €
21.00 €

23.00 €



i QTQ

Dessert

Tiramisu italienischer Loffelbiskuitdessert mit Espresso
Gelato al caffé Eiskaffee!

Tartufo nero groBe Schokoeiskugel gefiillt mit Vanilleeis!
Gelato misto gemischtes Eis' mit Sahne

Soufflé Schoko-Soufflé mit fliissigem Kern und Vanilleeis

Alkoholfreie Getranke

Mineralwasser

San Pellegrino (still)
Tafelwasser
Coca-Cola*

Fanta?!

Spezi>14

Bitter Lemon?
Apfelsaftschorle
Orangensaft!/-schorle

Johannisbeersaft!/-schorle

Biere (Hirschbrauerei)

Kristallweizen
Hefeweizen

Pils vom Fass
Halbe vom Fass
Radler
Alkoholfreies Bier

Hefe-Radler/Cola-Weizen
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0.71
0.7 1
0.41
0.41
0.41
0.41
0.41
0.41
0.41
0.41

0.51
0.51
0.31
0.51
0.51
0.51
0.51

6.00 €
7.50 €
5.50 €
6.00 €
6.50 €

5.00 €
6.50 €
3.50 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €

4.50 €
4.50 €
3.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €



Aperitif

Martini

Campari’ Soda/Orange?
Prosecco DOC

Prosecco Schorle
Aperol'® Spritz

Marito! Spritz

Offene Rotweine

Bardolino DOC
Montepulciano d’Abbruzzo
Lambrusco IGT

Nero d’Avola DOC
Primitivo DOC

Offene Weillweine

Frascati Gotto d'Oro DOP
Pinot Grigio DOC
Chardonnay DOC

Offener Roséwein

Rosé Gotto d'Oro IGP

Weinschorle

Weinschorle

IFarbstoff 2Antioxidationsmittel *Chinin *Koffein *Konservierungsstoff égeschwarzte Oliven

4 cl
4d
0.11
0.25 |
0.25 |
0.25 |

0.21
0.21
0.21
0.21
0.21

0.21
0.21
0.2 1

0.21

0.251

4.00 €
6.00 €
4.00 €
5.00 €
7.00 €
7.00 €

6.00 €
6.00 €
6.00 €
7.00 €
7.00 €

6.00 €
7.00 €
7.00 €

6.00 €

4.00 €



Digestif

Averna 2l
Fernet Branca 2d
Sambuca 2d
Grappa 2
Vecchia Romagna 2l
Williams 2d
Ramazzotti 2l
Baileys 2l
Kaffee & Tee

Espresso

Café Crema

Cappuccino

Milchkaffee

Tee Schwarztee, Pfefferminztee, Kamillentee oder Friichtetee
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4.00 €
4.00 €
4.00 €
5.00 €
5.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €

2.30 €
3.00 €
3.00 €
3.50 €
3.00 €



